
DIÁRIO OFICIAL - EDIÇÃO 2024-07-02
 
Prefeitura Municipal
 
Publicações:
 
1. Acesse aqui as publicações diárias 02/07/2024
 
------------------------------------------------------------
 
Acesse aqui as publicações diárias 02/07/2024
 
Data: 02/07/2024
 
EXTRATO DE CONTRATO Prefeitura Municipal de Bocaina de Minas – Extrato de Contrato
– Processo nº 052/2024, Dispensa nº 021/2024, Contrato nº 79/2024. Contratado(a):
50.648.979 ALVARO HENRIQUE DA SILVA EUSTAQUIO, CNPJ nº 50.648.979/0001-87. Objeto:
Aquisição de instrumentos musicais e materiais complementares destinados a
enriquecer e viabilizar as atividades da oficina de música do CRAS. Esses recursos
visam promover o desenvolvimento cultural, educacional e social dos participantes,
oferecendo oportunidades de aprendizado, expressão artística e integração
comunitária através da música., conforme condições e especificações contidas no
Termo de Referência. Valor Total do Contrato. R$ 179,52 (cento e setenta e nove
reais e cinquenta e dois centavos). Dotação Orçamentária conforme definida no
processo. Vigência: 03 (três) meses. Data da Ass.: 26/06/2024. Ass. por Luzimar de
Moura Benfica – Prefeito Municipal. Gilmar de Oliveira Barbosa Arantes Gestor de
Compras e Licitações Prefeitura Municipal de Bocaina de Minas – Extrato de
Contrato – Processo nº 052/2024, Dispensa nº 021/2024, Contrato nº 80/2024.
Contratado(a): 54.913.170 VALDIR CASTRO DE OLIVEIRA, CNPJ nº 54.913.170/0001-96.
Objeto: Aquisição de instrumentos musicais e materiais complementares destinados a
enriquecer e viabilizar as atividades da oficina de música do CRAS. Esses recursos
visam promover o desenvolvimento cultural, educacional e social dos participantes,
oferecendo oportunidades de aprendizado, expressão artística e integração
comunitária através da música., conforme condições e especificações contidas no
Termo de Referência. Valor Total do Contrato. R$ 1.895,00 (um mil oitocentos e
noventa e cinco reais). Dotação Orçamentária conforme definida no processo.
Vigência: 03(três) meses. Data da Ass.: 27/06/2024. Ass. por Luzimar de Moura
Benfica – Prefeito Municipal. Prefeitura Municipal de Bocaina de Minas – Extrato
de Contrato – Processo nº 052/2024, Dispensa nº 021/2024, Contrato nº 81/2024.
Contratado(a): EMPREENDIMENTOS WG LTDA, CNPJ nº 52.994.933/0001-45. Objeto:
Aquisição de instrumentos musicais e materiais complementares destinados a
enriquecer e viabilizar as atividades da oficina de música do CRAS. Esses recursos
visam promover o desenvolvimento cultural, educacional e social dos participantes,
oferecendo oportunidades de aprendizado, expressão artística e integração
comunitária através da música., conforme condições e especificações contidas no



Termo de Referência. Valor Total do Contrato. R$ 3.702,53 (três mil setecentos e
dois reais e cinquenta e três centavos). Dotação Orçamentária conforme definida no
processo. Vigência: 03(três) meses. Data da Ass.: 01/07/2024. Ass. por Luzimar de
Moura Benfica – Prefeito Municipal. Prefeitura Municipal de Bocaina de Minas –
Extrato de Contrato – Processo nº 052/2024, Dispensa nº 021/2024, Contrato nº
82/2024. Contratado(a): KEDMA ISABEL DE ASSIS, CNPJ nº 25.099.482/0001-00. Objeto:
Aquisição de instrumentos musicais e materiais complementares destinados a
enriquecer e viabilizar as atividades da oficina de música do CRAS. Esses recursos
visam promover o desenvolvimento cultural, educacional e social dos participantes,
oferecendo oportunidades de aprendizado, expressão artística e integração
comunitária através da música., conforme condições e especificações contidas no
Termo de Referência. Valor Total do Contrato. R$ 4.573,00 (quatro mil, quinhentos
e setenta e três reais). Dotação Orçamentária conforme definida no processo.
Vigência: 03(três) meses. Data da Ass.: 26/06/2024. Ass. por Luzimar de Moura
Benfica – Prefeito Municipal.
 
 
------------------------------------------------------------
 


